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 Arapça eğitim ve öğretimi programlarında 16 yılı aşan bir tecrübesiyle Ak-
demistanbul, Durob Al-Arabia iş birliğinde Ürdün’de seçkin bir program su-
nuyor.

 5 hafta sür isteğe bağlı Suriye kültür ve eğitim ziyareti ecek olan bu 
kamp, öğrencilere dil ve kültürü bir arada deneyimleyebilecekleri kapsamlı 
bir öğrenme ortamı sağlar. Yapılacak etkinliklerle öğrenciler, Arapça’yı doğal 
ortamlarda konuşarak, etkileşime girerek ve zengin kültürel dokuyu yaşaya-
rak pekiştirir.

 Program, her günü akıcı konuşmaya doğru yeni bir adım hâline getiren 
etkileşimli yaklaşımıyla belirgin bir dil gelişimi hedefl er. Programa ek olarak, 
isteğe bağlı Suriye kültür ve eğitim ziyareti de sunulmakta; böylece öğrenci-
ler bölgenin tarihî ve toplumsal dokusunu yakından tanıma fırsatı bulur. Ve 
program, kutsal topraklar Mekke ve Medine’ye yapılan ziyaretle tamam-
lanarak; dilsel, kültürel ve manevi açıdan bütüncül bir deneyime dönüşür.

Öğrencinin Arapça’yı günlük yaşamın farklı durumlarında akıcı bir şekilde 
kullanabilmesini sağlamak için onu gerçek bir Arapça ortamında bulunma-
sını sağlamak.

Dil gelişimi ile kültürel kazanımlar arasında dengeli bir bütünlük oluşturmak.

Yerel halkla doğrudan etkileşim yoluyla Arapça’yı aktif bir şekilde kullanım 
alanı oluşturmak.

Kamp sonrasında öğrencinin Arapça öğrenimine devam etmesini teşvik et-
mek amacıyla, ilerlemesini belgeleyen ve gerçek seviyesini yansıtan iletişim 
odaklı projelere yönlendirmek.

HEDEFLER VE VİZYON
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Öğrencilerin dil seviyeleri, seyahat öncesinde Akdemistanbul Sınav Merkezi 
tarafından değerlendirilir. Bu değerlendirme, seviyeleri birbirine yakın gruplar 
oluşturmak ve her öğrenciye en uygun öğrenme ortamını sağlamak ama-
cıyla yapılır.

Yolculuk öncesi hazırlık amaçlı konuşma dersleri.

 Program, sabah saatlerinde verilen akademik dersleri ve akşam yapılan uy-
gulamalı saha etkinliklerini bir araya getirerek toplamda yaklaşık 220 saatlik 
kapsamlı bir öğrenim süreci sunar.

GÜNLÜK PROGRAM

PROGRAM ÖNCESİ

Ders kitabına dayalı sınıf dersleri: Temel ve akademik becerileri pekiştirir.

Etkileşimli sınıf dersleri: Konuşma, münazara ve rol canlandırmayla dil kav-
rayışını derinleştirir.

Kız ve erkek öğrencilerin ayrı olduğu, bireysel takibin mümkün kılındığı ideal 
sınıf mevcudu.

Akademik deneyimi ve kültürel yetkinliği birleştiren Arap eğitmen kadrosu.

Program haftada beş gün yürütülür. Günde beş ders saati ile sınıf içi aka-
demik eğitim uygulamalı konuşma etkinlikleriyle birleştirilir. Kamp süresince 
toplam 110 saat sınıf içi ders yapılır.

SABAH PROGRAMI – AKADEMİK DİL EĞİTİMİ
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Etkinlik sonrası öğrenciler dinlenir, akşam yemeklerini alır ve dilerlerse öğren-
diklerini gözden geçirebilir veya dil gelişimini destekleyen isteğe bağlı etkin-
liklere katılabilirler.

Her gezi, dili kültürle bütünleştiren bir pratik uygulama alanına dönüşür.

Kız ve erkek öğrenciler tamamen ayrı ortamlarda eğitim görür.

Etkinlikler; çarşı ve pazar ziyaretleri, müzeler, atölye çalışmaları ve yerel halkla 
etkileşim gibi gerçek yaşam temelli uygulamalardan oluşur. 

AKŞAM PROGRAMI

ÖĞLEDEN SONRA- ÖĞLEDEN SONRA- SAHA PROGRAMI
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ALTE: Projelerde ve etkinliklerde üstün başarı gösteren öğrencilere uluslara-
rası geçerliliğe sahip ALTE sınavına ücretsiz başvuru fırsatı sunulmaktadır. 
ALTE sertifi kası; dört temel beceriyi (okuma–yazma–konuşma–dinleme) ay-
rıntılı biçimde ölçen resmî ve akademik bir belgedir. YDS’den çok daha gü-
venilir ve eğitim ile kariyer süreçlerinde daha güçlü bir etkiye sahiptir. 

Öğrenci Ürdün’deki Akdemistanbul’dan katılım sertifi kası alır ve bu sertifi ka 
mesleki gelişim sürecinde fayda sağlar.

Program başlamadan önce talep edilmesi şartıyla, Ürdün’deki bir üniversi-
teden düşük ücretle ek bir sertifi ka almak da mümkündür. Böylece eğitim ve 
kültür deneyimi; resmî, belgelendirilmiş bir akademik kazanımla tamam-
lanmış olur.

Konaklamada, sabah akademik derslerde ve akşam programlarında kız ve 
erkek öğrenciler arasında tam ve kesin ayrım uygulanmaktadır.

Öğrenme sürecini eğlenceli ve motive edici hâle getirmek için ödül ve hediye 
sistemi uygulanır.

Yoğun program sayesinde kısa sürede etkileyici sonuçlar elde edilir.
%85 devam sağlayan tüm öğrencilere katılım belgesi verilir.

Dijital takip sistemi ile öğrenciler puan toplar, rekabet ortamı oluşur ve dere-
ceye girenler fi nal töreninde ödüllendirilir.

Program sonrası her öğrenciye, Akdemistanbul’da (yüz yüze veya online) bir 
buçuk aylık Arapça kursunda %40 indirim sağlanır.

Ayrıca tüm AKDEM yayınlarında %40 kişisel indirim hakkı, öğrenciye verilen 
özel bir kart ile sunulur.

Başarılı öğrenciler özel hediyeler kazanır.

Kitaplar ve tüm eğitim materyalleri eksiksiz olarak temin edilir.

KAMPA ÖZEL EK HİZMETLER VE AVANTAJLAR
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Wasat Al-Balad – Halkla iletişim üzerine saha görevi
Habiba ve Roma Tiyatrosu – Dil temelli saha görevi
Salt şehri – Tarihle bütünleşen kültürel diyalog
1001 Buluş Müzesi (Arabs and the Future of Science)
Ürdün Üniversitesi – Akademik ve kültürel etkileşim
Kraliyet Otomobil Müzesi
Petra Gezilere yemek ve giriş ücretleri dâhildir (Petra giriş ücreti hariç).
Wadi Rum deneyimi: 4x4 çöl araçları, Yıldız gözlemi, Gece çöl yürüyüşü,
Hicaz Demiryolu ziyareti
Akabe

Program, öğrencilerin Arapça’yı günlük hayatın içinde deneyimlemelerini 
amaçlayan yoğun bir etkinlik programı sunar. 21’nin üzerinde gezi, etkinlik, 
ziyaret ile her gün gerçek yaşamla bütünleşen canlı bir öğrenme deneyimi 
yaşanır. Ürdün’ün başkenti Amman sokakları, pazarları ve kültür merkezleri 
öğrenciler için adeta bir “açık sınıfa” dönüşür. 

ÖĞLEDEN SONRA- GEZİLER VE ETKİNLİKLER
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Cuma ve Cumartesi günleri düzenlenen turistik geziler isteğe bağlıdır. Öğren-
ciler diledikleri gezilere katılabilir ve bu geziler, önceden belirlenen minimum 
kontenjanın tamamlanması durumunda yapılır.

Tüm gezi ve etkinlik takvimi, kampın ilk gününden itibaren ayrıntılı saatleriyle 
birlikte duyurulur.

Her gezi, gerçekleştirilmeden iki gün önce teyit edilir; gerekli katılım sayısına 
ulaşılmazsa organizasyonun düzenli ilerlemesi için gezi iptal edilir.
Öğrenciler için eğlence, keşif ve rahat bir ortamda Arapça iletişim fırsatı su-
nan seçmeli rota bulunmaktadır.
Gezilere yemek ve giriş ücretleri dâhildir. (Petra giriş ücreti hariç).

Kerak

Öğrenciler, iletişim ve etkileşimi destekleyen uygun bir ortam sağlamak ama-
cıyla Maarif Oteli’nde, otelin kuralları çerçevesinde konaklar.

Konaklama yerlerinde öğrencilerin günlük ihtiyaçlarını karşılamak üzere ça-
maşır makinesi, ütü ve klima bulunmaktadır.

Program, konaklama tarafından belirlenen saatler dâhilinde kahvaltı ve ak-
şam yemeğini kapsar.

Kuzey Shuna

Mute

Makamlar

Ölü deniz (Dead Sea) Suriye

Jerash Mekke Medina

SEÇMELİ TURİSTİK GEZİLER (CUMA–CUMARTESİ)

KONAKLAMA

YEMEK DÜZENİ

SEÇMELİ GEZİ ROTALARI:
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Yeterli katılım olması durumunda Umre şirketi organizasyonu ile:  3 gece 
Mekke (4 yıldızlı otel)  1 gece Medine Sembolik bir ücret karşılığında. Kayıtlar, 
Ürdün programından en az 1 ay önce kesinleştirilmelidir. Bu tarihten sonra 
başvuru kabul edilmez.

Özel olarak planlanan bu gezi 2 gün veya 1,5 gün sürmekte olup, talep edil-
mesi hâlinde uzatılabilmektedir. Ücret semboliktir ve daha sonra belirlene-
cektir. Program kapsamında kültür, tarih ve eğitim ortamını yakından tanı-
maya yönelik yoğun ziyaretler gerçekleştirilmektedir. Öğrencilere, programın 
genel koordinatörü — Suriye asıllı ve Türkçeye hâkim — eşlik eder. Bu sayede 
ziyaret süresince en yüksek akademik ve kültürel verim hedefl enmektedir.

ÖĞLEDEN SONRA- MEKKE VE MEDİNE PROGRAMI

SURİYE PROGRAMI

TARİHLER VE ÖNEMLİ BİLGİLER

Program süresi: 5 hafta 24/07/2026     27/08/2026 

Resmî işlemler:  Öğrenci, seyahatten önce havaalanındaki tüm yasal işlem-
leri eksiksiz tamamlamaktan kendisi sorumludur.

Karşılama ve Uğurlama Hizmeti: Ürdün içinde havaalanı– konaklama ara-
sı çift yönlü transfer hizmeti sağlanmaktadır. Öğrenci havaalanından otele 
veya otelden havaalanına kendi imkânıyla ulaşmayı tercih ederse, ulaşım 
ücreti kendisine aittir.
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ALTE sertifi kasını ücretsiz edinme hakkı(sınava katılım şartıyla).
Seviye belirleme sınavı
Hazırlık amaçlı konuşma dersleri
Toplam Sabah ve Akşam Eğitim Saati: 220 Saat
Eğitimde kullanılacak kitaplar ve materyaller
Sınavlar ve aşama sonu projeleri
Katılım sertifi kası
Akabe – Petra(giriş ücreti harıc) – Vadi Rum gezisi
Akademi’den %40 indirimli Arapça kursu
AKDEM yayınlarından kişisel alışveriş için %40 indirim
İlan edilen programa göre konaklama ve yemekler
Havaalanı karşılama–uğurlama hizmeti
Kapanış töreni
Başarılı öğrencilere özel hediyeler
7/24 öğrenci danışmanlık hizmeti
Konaklamada sınırsız internet
Arap aile ziyareti

PROGRAMA DÂHİL OLAN HİZMETLER

Uçak bileti
Petra giriş ücreti
Cuma ve Cumartesi gezileri

Not: Program ücreti, program başlangıcından en az bir ay önce nakit olarak 
teslim edilmelidir.

PROGRAMA DAHİL OLMAYANLAR

DETAYLI BİLGİ İÇİN: 0534 730 80 92 AHMET BALHAVAN

isc
Typewriter
yurt dışı çıkış harcı




